清松会会報

発行：平成２８年５月７日

幹事長：守田陽明（１１期）

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、５月７日に東久留米市スポーツセンター第１会議室におきまして、清松会総会が行われました。

総会におきまして下記の通り決定いたしましたのでご報告します。

敬具

記

＜総会決議事項＞

　１）平成２８年度役員

　　名誉会長：遠藤 勝雄（１期）

　　会長 ：小野 政明（１４期）

　　副会長 ：西牧 克郎（１７期）

　　幹事長 ：守田 陽明（１１期）

　　副幹事長：本橋 和也（２３期）

　　会計 ：水間 義明（２０期）

　　会計監査：島嵜 貞雄（１０期）

　２）平成２７年度決算報告

　　別紙「平成２７年度決算報告」を参照。

　３）平成２８年度活動計画

月 活動内容

０４月 清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

０５月 総会

清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

０６月 清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

０７月 清瀬高校剣道部合宿参加

清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

０８月 清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

０９月 東久留米剣道大会出場

清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

１０月 清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

１１月 清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

１２月 忘年会

清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

０１月 新年会

清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

０２月 清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

０３月 清瀬高校剣道部稽古参加

稽古会

　４）平成 28年度予算案

費用項目

現役生への補助費用 ￥10,000

合宿差し入れ ￥5,000

通信費（会報） ￥25,000

稽古会会場費用 ￥28,200

合計 ￥68,200

　５）その他（今後の清松会運営について）

　平成２９年度中に創部４５周年稽古会および祝賀会の開催を計画し、平成２９年度総会にて準備委

員会を発足予定です。

以上